
Uchwała nr XLII/376/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

w Działdowie obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy dotyczącego 

administrowania i zarządzania cmentarzem komunalnym. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

w Działdowie, wpisanemu do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 0000175544, wykonywanie zadania własnego Gminy-Miasto Działdowo w zakresie usługi 

dotyczącej administrowania Cmentarzem Komunalnym będącym własnością Gminy-Miasto 

Działdowo, położonym przy ul. Leśnej w Działdowie na działkach oznaczonych Nr 657/3 

o obszarze 2,5759 ha, Nr 659 o obszarze 3,7567 ha z mapy 08 i 09, dla których Sąd Rejonowy 

w Działdowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr EL1D/00020914/8. 

§ 2.  Sposób wykonania powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 określi umowa zawierająca 

zakres czynności związanych z wykonywaniem powierzonej usługi, sporządzona pomiędzy                   

Gminą-Miasto Działdowo, a Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                               

w Działdowie Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

                                                                                                    

                                                                                                    Przewodniczący Rady  

                                                                                                   Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

  

 

 


